
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 29 września 2022 r. 
 

Poz. 93 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Kapituły do spraw opiniowania wniosków 

o nadanie Medalu „Zasłużony Kulturze Gloria Artis” 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) w związku z art. 7 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 25 kwietnia 

2019 r. w sprawie powołania Kapituły do spraw opiniowania wniosków o nadanie Medalu 

„Zasłużony Kulturze Gloria Artis” (Dz. Urz. MKiDN poz. 27) w § 2 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3) członkowie Kapituły – dyrektorzy albo zastępcy dyrektorów: 

a) Departamentu Dziedzictwa Kulturowego (DDK), 

b) Departamentu Dziedzictwa Kulturowego za Granicą i Miejsc Pamięci (DDZ), 

c) Departamentu Mecenatu Państwa (DMP), 

d) Departamentu Mediów i Sektorów Kreatywnych (DMSK), 

e) Departamentu Narodowych Instytucji Kultury (DIK), 

f) Departamentu Ochrony Zabytków (DOZ), 

                                                           
1)  Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego (Dz. U. poz. 1951). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 93 

 

g) Departamentu Prawa Autorskiego i Filmu (DPAiF), 

h) Departamentu Restytucji Dóbr Kultury (DRK), 

i) Departamentu Szkolnictwa Artystycznego (DSA), 

j) Departamentu Współpracy z Zagranicą (DWZ).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 

 

 


